
 

 

 

 

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ AE (OTA) 

 Γρηγορίου Ε΄50, Τ.Κ.: 73135, Τηλ.: (28210) 91888, 87775, Fax (28210) 83400 E-mail: dedisa@dedisa.gr 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Χανιά, 28/08/2020 

Αρ. Πρωτ.: 2171 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     (Δημοσίευση σε ΦΕΚ) 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη Ειδικού Συνεργάτη αρθ. 163 του Ν. 3584/2007 

 

Ο Πρόεδρος 

του Διοικητικού Συμβουλίου της Διαδημοτικής Επιχείρησης 

Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων  ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ) 

Έχοντας υπόψη: 

- Τις διατάξεις των παραγράφων 2 έως 9 του άρθρου 163 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (Ν. 3584/2007 -ΦΕΚ Α΄143). 

- Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α΄/133) όπως αυτό 
τροποποιήθηκε στο Ν.4674/2020 (ΦΕΚ Α΄53)  . 

- Τον ΕΚΥ της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ). 

- Τον κανονισμό προσωπικού της επιχείρησης. 

- Την υπηρεσιακή ανάγκη πλήρωσης μιας (1) θέσης Ειδικού Συνεργάτη του Προέδρου. 

- Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/16-12-2015). 

- Την υπ΄αριθμ.πρωτ. 1660/3-7-2020 (ΑΔΑ: 6ΟΚΒΟΡ26-ΗΞΗ) γνωστοποίηση δια του 
τύπου πλήρωσης θέσης ειδικού συνεργάτη. 

- Την υποβληθείσα αίτηση ενδιαφέροντος- συμμετοχής. 

- Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2020 της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. 
(ΟΤΑ). 

 

Αποφασίζει 

- Την πρόσληψη της Λιουδάκη Στέλλας του Εμμανουήλ ως ειδικό συνεργάτη σύμφωνα 
με τις διατάξεις των παραγράφων 2 έως 9 του άρθρου 163 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (Ν. 3584/2007 -ΦΕΚ Α΄143) για την επικουρία 
του Προέδρου της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ) κατά την άσκηση των καθηκόντων του. 

 

Η ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Προέδρου και θα ασκεί 
καθήκοντα επιτελικά χωρίς  αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα 
παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώμες, γραπτά ή προφορικά 

ΑΔΑ: Ω9ΣΓΟΡ26-1ΟΕ



στον Πρόεδρο, για το συγκεκριμένο τομέα δραστηριοτήτων της επιχείρησης, σε 
εξειδικευμένα θέματα όπως: 

- Σχεδιασμός, οικονομοτεχνική ανάλυση, σύνταξη μελετών γεωτεχνικών έργων και 
έργων  Χ.Υ.Τ. 

- Ωρίμανση μελετών γεωτεχνικών έργων και έργων Χ.Υ.Τ. 
- Επίβλεψη γεωτεχνικών έργων και έργων Χ.Υ.Τ. 

Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα αρχίσει η 
υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών. Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του 
άρθρου 163 του Ν. 3584/2007. 
  Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται σε 10.050,00 ευρώ για το 2020 και  
20.100,00 ευρώ περίπου για κάθε ένα από τα επόμενα έτη και θα βαρύνει τους ΚΑ 
60-01-07 «ΜΙΚΤΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ», ΚΑ 60-02-00 
«ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ ΕΜΜΙΣΘΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ» του 
προϋπολογισμού της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ).  
 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ)  

  

  

ΤΣΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΑΔΑ: Ω9ΣΓΟΡ26-1ΟΕ


		2020-08-31T09:30:28+0300
	Athens




